За Веб сајт на МЗ:
1. ПОЧЕТНА
2. МИНИСТЕРСТВО 
· Министер (биографија, контакт – тел. , мејл, фб?)
· Заменик министер (биографија, контакт- – тел. мејл)
· Државен секретар (биографија, контакт- тел. , мејл)
· Државни советници (Име презиме, контакт- тел. , мејл)
· Сектори (Органограм – внатрешна организација на МЗ, Назив на сектори, Список на вработени по сектори со телефон (локал) и мејл)
3. ПРОГРАМА/НАДЛЕЖНОСТИ
· Програми (Називи и линк до документот)
· Стратешки план (линк)
· Други документи
4. ЛЕГИСЛАТИВА
· Закони/подзаконски акти (Од нормативно правен сектор)
5. ПРОЕКТИ
· назив на проектот – менаџер (контакт инфо) - документација
6. КОНКУРСИ/ОГЛАСИ
· текст или линк
7. ЗДРАВСТВЕНИ УСТАНОВИ
· Адресар (Назив, веб сајт, контакт телефон- централа, мејл)
· Установи од Примарна ЗЗ (информации за дејност или нешто така (од Сектор Примарна – Зоран Стојановски)
· Установи од Секундарна и терцијарна ЗЗ (информации за дејност или нешто така (од Сектор Болничка – Никица Пановска)
8. ПРЕС ЦЕНТАР  / ОДНОСИ СО ЈАВНОСТА
· Соопштенија
· Обраќања
· Прес најави
· Интервју
· Одд. за односи со јавност (податоци за вработените име презиме контакт телефон и мејл)
9. КОНТАКТ
· Отворена страница (од МНР)
· Поставете прашање (од МНР)
· Информации за контакт (- по сектори - телефон и мејл)

